

Referat fra ekstraordinær generalforsamling d. 13. november 2024 – Suså Rideklub

Sted: Cafeteriet, Suså Hestesportscenter

Tidspunkt: kl. 19.00

Referent: Jeanette Worm-Hansen

1. Velkomst

Formand Susanne A. Nielsen bød velkommen og forklarede om baggrunden for indkaldelsen til ekstraordinær generalforsamling.

2. Valg af dirigent

Kenneth Worm-Hansen foreslås som dirigent og blev valgt hertil.

3. Valg af referent

Jeanette Worm-Hansen blev valgt til referent.

4. Gennemgang af opdaterede vedtægter

Forslag til de nye vedtægter blev gennemgået med fokus på de væsentligste ændringer ift. nuværende vedtægter med angivelse af baggrunden for disse ændringer. Det overordnede formål med en opdatering af vedtægterne er bl.a. at øge gennemsigtigheden for medlemmerne, præcisere indholdet, forbedre forholdet for medlemmerne samt at klubbens vedtægter bliver tidssvarende.

Det blev præciseret, at forslaget er med udgangspunkt i Dansk Ride Forbund og Dansk Idrætsforbunds oplæg til vedtægter med indarbejdelse af elementer med fokus på Suså Rideklub samt fra gældende vedtægter, hvor dette er vurderet relevant.

Spørgsmål hertil fra de fremmødte blev besvaret.

5. Opdaterede vedtægter til godkendelse

Forslaget til de nye vedtægter blev enstemmigt godkendt. Der var ingen stemmer imod.

De stemmeberettigede var medlemmer på 16 år, hvis der er betalt kontingent, og har været medlem i 3 mdr. jf. gældende vedtægter.

6. Eventuelt

Suppleanter: Der har tidligere være udsendt en mail med ønske om suppleanter til bestyrelsen. Karen Sandahl og Louise Dew meldt sig. De fremmødte bifaldet deres kandidatur til suppleant. Bestyrelsen byder hermed Karen Sandahl og Louise Dew velkommen som suppleanter, og takker for deres kandidatur.

Revisor: Der er desværre ingen, som har meldt sig til at bistå bestyrelsen med revision af regnskabet inden kommende generalforsamling. Det præciseres, at det ikke er et krav at være uddannet revisor.

Dansk Ride Forbund: Der var fra medlem forespørgsel til om arbejdet for et medlemskab af Dansk Ride Forbund, og processen herfor.

Bestyrelsen oplyste, at der løbende arbejdes på tiltag der styrer i retning af muligheden for at søge om medlemskab af Dansk Ride Forbund. Der er blandet andet udarbejdet ordensregler, beredskabsplan og velkomstinformation til nye medlemmer samt ibrugtaget nyt medlemssystem og ny hjemmeside med opdatering af indhold. Aktuelt arbejdes der på opdatering af sikkerhedsreglerne og udarbejdelse af indledende ansøgning til Dansk Ride Forbund.

Efter indsendelse af ansøgning til Dansk Ride Forbund, skal de vurdere om Suså Rideklub kan indgå i den videre proces for medlemskab af forbundet.

Gældende vedtægter for Suså Rideklub kan findes på www.susaarideklub.dk – Suså Rideklub – Vedtægter for Suså Rideklub.